
10
80
0

85
20
0

1
0
8
0
0

8
5
2
0
0

1
0
8
0
0

8
8
0
0
0

400

4500

1
0
8
0
0

8
5
2
0
0

1
0
4
0
0

6
3
6
0
0

1
0
8
0
0

8
8
0
0
0

1
2
0
0

7
5
0
0

35
0036

30
0

6500

56500

700

9900

8
8
0
0

5
3
4
0
0

67
00

42
60
0

67
00

57
40
0

9000

55300

1500

17300

17
30
092

50
0

1
7
5
0
0

9
5
7
0
0

1
4
0
0

1
6
2
0
0

16
70
010

26
00

1
2
0
0

2
3
2
0
0

1
9
0
0

3
3
5
0
0

2
9
0
0

3
8
7
0
0

3
5
0
0

3
9
5
0
0

16900

102600

1
1
0
0

1
3
9
0
0

1
1
3
0
0

7
7
8
0
0

5
7
0
0

3
7
9
0
0

3
7
0
0

3
9
3
0
0

2
7
0
0

5
0
0
0
0

6
0
0

7
4
0
0

2
0
0

5
7
0
0

1
0
0

1
8
0
0

2
0
0

4
0
0
0

2000

2
0
0
0

300
120

0
200

700

50
0

2
0
0

3
0
0
0

3
0
0

2
4
0
0

20
073

00

2
0
0

1
8
0
0

6
0
0

1
6
2
0
0

8
0
0

1
3
0
0
0

20
021

00

100

900

1
2
0
0

1
0
0
0

7
0
0

1
1
9
0
0

5
0
0

1
0
0

1
6
0
0

2
0
0

2
7
0
0

2
0
0
0 200

1100

4
0
0

4
6
0
0

400

2400

2
3
0
0

30
023

00

5
0
0

300
370

0

500

100

4
0
0

50
0

1
3
0
0

600

200

6
0
0

6
0
0

7
0
0

7
0
0

1
2
0
0

3
0
0

3
5
0
0

1
0
0

6
3
0
0

900

1
0
06
0
0

200

2200

30
015

70
0

1
3
0
0

3
1
4
0
0

1
2
0
0

1
7
7
0
0

7
0
0

1
5
9
0
0

100

3300

2
0
0

6
2
0
0

100
1700

100
20
00

1000

14700

800

11400

2
0
0
0

3
5
0
0

1000

13500

5
0
0

8
0
0
0

5
0
0
0

2200

800

11100

900

11800

1
0
0

6
0
0

2
2
0
0

5
0
0

6
9
0
0

5
0
0

7
4
0
0

700

100

2000

2
0
0

3
3
0
0

400

5200

200

2000

4
0
0

3
4
0
0

2
0
0

2
2
0
0

200

2500

2
0
0

3
9
0
0

17
00

4
0
0

3
0
0
0

100

2500

100

300

40
0

1
0
0

9
0
0

3
0
0

1200

300

2
1
0
0

600

260
0

400

2
0
0

200

2
0
0

100

300

100
200

0

20
012

00

10
025

00

400

3700

6
0
0

1
0
4
0
0

300

3700

4
0
0

9
2
0
0

4
0
0

9
2
0
0

1
0
0

2
0
0
0

10
029

00

10
029

00

10
029

00

4
0
0

2
6
0
0

4
0
0

2
8
0
0

4
0
0

5
7
0
0

500

7300

1000

5
0
0

6
7
0
0

300

5300

3
7
0
0

400

180
0

1
9
0
0

3
0
0
0

3
0
0

5
3
0
0

3
0
0

6
5
0
0

3
0
0

8
0
0
0

2100

2
2
0
0

40
0

1
1
0
0

7
5
0
0

1000

4800

8
0
0

1000

4300

4
0
0

2
0
0

2
7
0
0

8
0
0

1
6
0
0

1
0
0

200

20
0

1300

1300

100

3700

3
0
0

7
1
0
0

50
067

00

200

200

200
370

0

6
0
0

800

1
0
0
0

100

1
0
0

1
4
0
0

30
036

00

1
0
0

2
2
0
0

3
0
0

2
5
0
0

2
0
0

2
5
0
0

100

300

2
0
0

1
5
0
0

3
0
0

4
0
0
0

7
0
0

6
9
0
0

600
5200

200

800

3
0
0

2
7
0
0

2
2
0
0

1200

2
3
0
0

800

8900

7
0
0

9
1
0
0

400

6000400

4800

400

8500

1000
1490

0

6
0
0

1
1
6
0
0

50
010

30
0

700

19300

50
010

40
0

50
010

40
0

1000

23100

8
0
0

1
1
9
0
0

600

1
0
0

3
4
0
0

50
0104

00

4
0
0

5
1
0
0

400

4800

4
0
0

5
5
0
0

2
0
0

700

7500

15
00

600

7200

1
0
0

6
0
0

1
5
0
0

100

2500

18
00

500

6000

5
0
0

1
5
0
0

5
0
0

7
5
0
0

4
0
0

6
6
0
0

4
0
0

1
0
4
0
0

7
0
0

600
124

00

5
0
0

9
9
0
0

100

2800

4
0
0

1
1
2
0
0

3
0
0

4
8
0
0

10
032

00

200

4000

1
0
0

9
0
0

2
0
0

4
1
0
0

1200

4700

2
0
0

2
8
0
0

1
2
0
0

6
0
0

90
00

6
9100

9
6
0
0

7
1
4
0
0

1300

9
0
0

9
6
0
0

70
0

600

2
0
0

3
7
0
0

4
0
0

4
0
0

300

5200

4
0
0

8
6
0
0

4
0
0

8
8
0
0

4
0
0

8
8
0
0

40
08

9
0
0

6
0
0

5
0
0

5
00

1
1
0
0

5
0
0

5
4
0
0

2400

29800

1800

29900

1700

39900

6
0
0

1
3
9
0
0

700

17600

2
0
0

3
9
00

2200

4
0
0

1
0
0

5
6
0
0

100
730

0

4
0
0
0

132
00

905
00

3
0
0

2
0
0

2
0
0

1
0
0

2
3
0
0

1200

100

1200

2
0
0

2
0
0

3
6
0
0

1
0
0

6
0
0
0

200

4800
200

4800

900
1890

0

2
0
0

600

1
0
0

2
4
0
0

1
0
0

1
8
0
0

900

100

4000

2
5
0
0

6
1
9
0
0

7
0
0

1
1
8
0
0

6
0
0

1
1
3
0
0

18
00

100

2
0
0

300

5200

9
0
0

9
6
0
0

5
0
0

5
0
0

100

6800

1000

700
110

00

30
0

900

10100

900

10100

1900

37000

29
00

53
50
0

1
3
0
0

3
1
4
0
0

2200

42000

1
0
0

5
9
0
0

1300

34500

104
00

761
00

2
0
0

500

700
960

0

9
0
0

1
0
6
0
0

8
0
0

20
019

00

2100

2
0
0

9
4
0
0

1
0
0
0

20
0

500

1400

20
037

00

10
067

00

4
0
0

5
3
0
0

400
560

0

3
0
02

7
0
0600

9400

20
052

0
0

20
079

00

2
0
0

5
0
0
0

2
0
0

5
0
0
0

1
5
0
0

8
0
0

200

70
010

70
0

700
880

0

1000

10900

800

9000

100
0134

00

1
0
0

2
7
0
0

1
8
0
0

2
9
0
0

9
0
0

1
2
0
0

1
5
0
0

2
8
0
0

1
0
2
0
0

Zubringer Karlstadt

Zubringer Lohr

Zubringer Lohr (BA 1)

66 AS Wertheim/Lengfurt

67 AS Helmstadt

68 AS Würzburg-West/Gerchsheim

69 AS Würzburg/Kist

70 AS Würzburg/Heidingsfeld

71 AS Würzburg/Randersacker

72 AS Rottendorf

102 AK Biebelried

65 AS Marktheidenfeld

98 AS Schweinfurt/Niederwerrn

99 AD Schweinfurt/Werneck

100 AS Gramschatzer Wald

101 AS Würzburg/Estenfeld

103 AS Kitzingen

2 AS Gerchsheim

3 AS Werneck

31 AD Werntal

5 AS Schweinfurt/Bergrheinfeld

74 AS Kitzingen/Schwarzach

64 AS Rohrbrunn

AS B 26alt

AS Arnstein-West/Müdesheim

AS Arnstein-Ost/Schwebenried

AS Schraudenbach/Schwebenried

AS Stettbach

AS Arnstein-Mitte

AS Karlstadt-West/Himmelstadt

AS Duttenbrunn/Zellingen

AS Zellingen/Billingshausen

AS Leinach/Greußenheim

AS B 8

AS St 2298

AS Karlstadt-Ost

MSP 14

MSP 24

MSP 13

M
S

P
 2

4

MSP 12

M
SP 1

2

MSP 22

M
S

P
 22

M
SP 2

3

M
SP 25

M
SP 26

MSP 27

M
SP

 4
5

M
S

P
 4

3

W
Ü

 6
1

WÜ 10

MSP 41

M
S

P
 4

2

W
Ü

 5
9

WÜ 32

W
Ü

 3

W
Ü

 3
MSP 7

WÜ 3

W
Ü 8

WÜ 28

K
T

 2
8

K
T

 7
W

Ü
 5

WÜ 3

W
Ü

 6

WÜ 4

W
Ü 4

W
Ü 55

WÜ 9

MSP 5

M
S

P
 4

MSP 4

WÜ 9

MSP 8

MSP 9

M
S

P
 6

M
SP 1

MSP 1
MSP 1

MSP 3

M
SP 1

MSP 2

K
G

 4
4

SW 10

SW 29

SW
 10

M
S

P
 1

6

M
SP 1

0

M
S

P
 11

M
SP 1

1M
SP

 1
1

M
SP

 1
5

MSP 19

M
S

P
 21

M
S

P
 2

1

MSP 21

MSP 44

M
S
P

 3
2

MSP 31

M
S

P
 3

2

MSP 35

K 2878

WÜ 80

WÜ 11

WÜ 31

W
Ü 1

1

WÜ 31

K 2822

WÜ 17

KT
 2

2

KT 54

KT 27

MSP 36

K 2879

M
IL

 3
6

Dettelbach

A 3

A 3

A 7

Fröhstockheim

Neusetz

Schnepfenbach

Brück

Neuses a. Dorf

SchernauEuerfeld

Effeldorf Bibergau

Mainstockheim

Albertshofen
Buchbrunn

Kaltensondheim

Westheim

Heuchelhof
Oberaltertheim

Unteraltertheim

Neubrunn

Helmstadt
Holzkirchhausen

Dertingen

Bestenfeld

Hasloch

Michelsrieth

Schollbrunn

Rettersheim

Röttbach

Lengfurt

Trennfeld

Homburg a. Main

Wüstenzell

Tiefenthal

Erlenbach

Holzkirchen

Uettingen

Remlingen

Sackenbach

Steinbach

Sendelbach

Massenbuch

Hofstetten

Neuendorf

Schaippach

Ruppertshütten

Lager Hammelburg

Schönau

Aschenroth

Seifriedsburg

Weyersfeld

Höllrich

Heßdorf

Harrbach

Gambach

Ansbach

Windheim

Marienbrunn

Glasofen

Altfeld

Pflochsbach

Rodenbach

Erlach a. Main

ZimmernRothenfels

Hafenlohr

Ettleben

Bergrheinfeld

KKW Grafenrheinfeld

Garstadt

S
t  

2
2

7
0

St 2277

St 2277

Schraudenbach

Stettbach

Poppenhausen

Kronungen

Kützberg

Oberwerrn

Niederwerrn

Dittelbrunn

Rütschenhausen

Obbach

Sömmersdorf
Euerbach

Neubessingen

Schnackenwerth

Rundelshausen

Eckartshausen

Schleerieth

Brebersdorf

Egenhausen

Kaisten

Vasbühl

Burghausen

Schwebenried

Altbessingen

Gauaschach

Büchold

Obersfeld

Hundsbach

Aschfeld

Margetshöchheim

Gadheim

Güntersleben

Erlabrunn

Thüngersheim

Billingshausen

Birkenfeld

Duttenbrunn

Stadelhofen

Waldzell

Halsbach

Rettersbach

Erlenbach

Hausen Rohrbach

Mühlbach

Laudenbach

Himmelstadt

Markt Retzbach

Schönarts

Stetten

Heßlar

Binsfeld

Halsheim

Müdesheim

Reuchelheim

Gänheim

Binsbach

Gramschatz

Erbshausen

Hilpertshausen

Rupprechtshausen

Mühlhausen

Burggrumbach

Unterpleichfeld

Prosselsheim

Püssenheim

Dipbach

Oberpleichfeld

Fährbrück

Hausen b. Würzburg

Rieden

Opferbaum

Eßleben

Mühlhausen

Zeuzleben

Waigolshausen
Hergolshausen

Theilheim

Wipfeld

Hirschfeld

Lindach

Grafenrheinfeld

Hettstadt

Kürnach

Dettelbach

Reichenberg

Theilheim

Oberdürrbach

Waldbüttelbrunn

Zell a. Main

Höchberg

Versbach

Lengfeld

Veitshöchheim

Biebelried

Thüngen

Schwanfeld

Bergtheim

Estenfeld

Rimpar

WÜRZBURG

Rottendorf

Karbach

MARKTHEIDENFELD

Wertheim

Zellingen

Leinach

Volkach

KITZINGEN

GEMÜNDEN A. MAIN

LOHR A. MAIN

KARLSTADT

Arnstein

Werneck

SCHWEINFURT

Partenstein

Frammersbach

Urspringen

Retzstadt

Gerbrunn

Wiesenfeld

Karlburg

Eußenheim

Rechtenbach

Rothenbuch

Neuhütten

Wiesthal

Gössenheim

Karsbach

Esselbach

Neustadt a. Main

Roden

Steinfeld

Habichsthal

Krommenthal

Weibersbrunn

Eisingen

Waldbrunn

Kist

Großlangheim

Sommerach

Nordheim a. Main

Obereisenheim

Stammheim

Escherndorf

Hambach

Münster

Bühler

Sachserhof

Greußenheim

Kreuzwertheim

Nassig

Reicholzheim

St 2303

B 27

B
 2

7

B 26

B 27

B 26

B 26
B 26

B 26a

B 26

B 26

Langenprozelten

Nantenbach

B 26

B 276

B
 2

7
6

B 8

B 8

B
 8

Roßbrunn

Mädelhofen

B 8
B

 2
7

B 8 / B 27

B 27

B
 27

B 13

B
 1

9

B 8

St 2447

B
 1

9

S
t 2

44
6

B
 1

9

B 303

B 303

B
 1

9

B 1
9

B 8

Randersacker

Unterdürrbach

Steinbachtal

B 27

St 2301

St 2
302

St 2
434

St 2302

S
t 2

3
0
1

St 2300

St 2
43

8

St 2
43

8

S
t 24

3
7

St 2437

St 2437

St 2435

St 2435

St 2
31

5

St 2315

St 2438

St 2439

St 2437

St 2299

S
t 2

43
7

S
t 2

3
0
0

S
t 2

4
3
5

St 2
31

0

St 2299

S
t 2

29
9

S
t 2

315

St 2312

St 2312

St 2316

L 2310

S
t 2299

St 2
310

St 2272

St 2
27

1

St 2450

St 2260

S
t 2

2
9
4

S
t 2

29
4

S
t 
2
2
9
4

S
t 
2
27

7

S
t 2

29
4

B 1
9

B
 1

9

B 8

Oberwittbach

Wiebelbach

A 3

A 3

A
 7

A 70

A
 7

1

B
 2

6

B 
26

B 26

A 3

St 2317

S
t 2300

St 2298

S
t 
2
4
3
6

St 2298

A
 7

A 71 A 70

St 2310

Frauenland

Zellerau

Grombühl

Sanderau

Lindig

Wombach

B 26

St 2272

Mainfrankenpark / Neuhof

B 8

St 2317

Wasserlosen

St 2315

Steingasse

Sachsenhausen

Dörlesberg

Kembach

Urphar

Lindelbach

 507

L 508

L
 5

0
6

Wessental

Faulbach

Stadtprozelten

Dorfprozelten

Boxtal

Eisenhammer

Altenbuch

Breitenbrunn

A
 8

1

St 2290

K
 2

8
7
9

S
t 2

4
3
3

St 2433

Planfall "BA 3 (mit A7-Ausbau)"  (Prognoseverkehr 2035) - DTV [Kfz/24h]

brenner BERNARD ingenieure GmbH FREISTAAT BAYERN  -  STAATLICHES BAUAMT WÜRZBURG BA3 (A7-Ausbau) 2035   /   PLAN-NR. 09

Bearb.: Junker / Ausdruck erstellt: 2019-05-21 (11:03:13), Maßstab 1:70000 Aktualisierung und Weiterführung der Verkehrsuntersuchung zur B 26n   (Proj.-Nr. 5294) (Visum 16.01)



50
0

14
90
0

5
0
0

1
4
9
0
0

4
0
0

1
6
6
0
0

1200

5
0
0

1
4
9
0
0

1
0
0

1
2
1
0
0

4
0
0

1
6
6
0
0

-2
0
0

-5
7
0
0

10
0-1

30
0

700

12900

300

5200

2
0
0

2
1
0
0

-10
0-29

00

40
0

74
00

100

1300

-100

-500

-1
00

22
00

-2
0
0

1
5
0
0

1
0
0

- 3
0
0

-1
00

10
0

8
0
0

1
0
0-6

0
0

1
0
0

7
0
0

2
0
0

-100

-1300

-2
0
0

-2
0
0

-1
3
0
0

3
0
0

1
0
0

-1
5
0
0

-2
0
0

-3
1
0
0

-1
0
0

-8
0
0

-1
0
0

-1
0
0
0

-4
0
0

-600

-6
0
0

-40
0

-400

-1
00

-7
0
0

1
0
0-3
0
0

-8
00

-1
1
0
0

-1
0
0

-8
0
0

1
0
0

-7
0
0

-30
0-25

00

-300

-1500

7
0
0

1
0
0

-8
0
0

-1
0
0

-1
0
0

-1
7
0
0

-3
0
0

-2
3
0
0

1
6
0
0 -300

-4100

-1
0
0

-2
2
0
0

100

-500

-2
0
0

-2
0
0
0

10
0

-6
00

-2
0
0

100
-50
0

100

-100

-30
0

1
1
0
0

-200

-500

-500

-200

-1300

1
0
0

1
0
0

-1
0
0

-200

-1300
-200

-1300

-1
0
0

3
0
0

2
3
0
0

-2
0
0

-4
0
0

-4
0
0

-500

-1
0
0

-30
0

- 4
0
0

1
0
0

-3
0
0

-3
0
0

-100

-400

-2
0
0

100

100

100

600

3800

600

4800

-1
0
0

-1
0
0

1000

13500

6
0
0

-5
0
0

-200

500

4100

500

3900

-3
0
0

-2
0
0

1
1
0
0

-2
0
0

-1
0
0

-200

-1100

300

5
0
0

-100

-400

-700

-1
5
0
0

-7
0
0

-500

-1
2
0
0

-20
0-22

00

-1
4
0
0

-100

-100

-3
00

-4
0
0 -1

0
0

100

-200

2
0
0

-500
-700

-300

-5300

-200

-5400

300

10
0

-10
0

-2
00-4

90
0

-100

-600

4
0
0

3
9
0
0

200

2200

1
1
0
0

1
1
0
0

3
0
0

-1
5
0
0

-1
4
0
0

5
0
0

-100

-1600

-1
0
0

-1
6
0
0

-400

-3
0
0

-700

-1
0
0

- 2
0
0

-4
0
0

-3
0
0

-4
0
0

5
0
0

1
3
0
0

400

1100

6
0
0

400

600

1
0
0

4
0
0

5
0
0

- 6
0
0

100

100

200

3
0
0

-1
00-1

60
0

-40
0

-2
0
0

-1
3
0
0

-20
0

-21
00

6
0
0

-200

-2200

-5
0
0

-5
0
0
0

10
0-5

00

-5
0
0

-5
0
0
0

-5
0
0

-5
0
0
0

-5
0
0

-5
3
0
0

-300

1
0
0

-5
0
0

-6
8
0
0

-5
0
0

-6
9
0
0

-300
-660

0

100

-900

6
0
0

-1
0
0

-200

-1
0
0

100

100100

100

100

-1
0
0

-2
0
0

-2
00

-3
00

-100

-200

-20
0

-30
0

-2
00

-3
00

-400

-2
0
0

-20
0

-30
0

1
0
0

100

100

-200

-300

-1
0
0

100

-300

-1
0
0

100
100

-2
0
0

5
0
0

-1
0
0

-1
1
0
0

-1
00

-200

1
0
0

-9
0
0

-100

1
0
0

-200

-10
00

-3
0
0

-1
7
0
0

-1
0
0

-9
0
0

-1
1
0
0

1
0
0

9
0
0

1
0
0

1
0
0
0

1
0
0

1
0
0
0

90
0

-7
0
0

-7
0
0

-2
0
0

-7
0
0

-2
0
0

-800

-100

-1000

-100

-800

1
0
0

-2
0
0

100

-300

-1
0
0

1
0
0

1
0
0

-200

1
0
0

450
0

-1
0
0

1
0
0

-200

200

2
0
0

-3
0
0

-1000

-1000

-200

600

-1
0
0

-1
0
0

-1
0
0

-1
0
0

-100

-3
4
0
0

-1
0
0

-2
0
0

1
0
0

-2
0
0

-2
00

-100

-1
0
0

-100

-600

-1
0
0

-1
0
0

-100

600

500
670

0

-1
0
0 900

10100

900

10100

-200

-200

-10
0

-30
0

-4
0
0

-100

-700

-1
0
0

100

100

-20
0

-15
00

-20
0

700
960

0

8
0
0

9
3
0
0

3
0
0

-3
00-2

40
0

100

4
3
0
0

-1
00

200

-200

-4
0
0

-4
9
0
0

-40
0

-46
00

-4
0
0

-4
3
0
0600

9400

-300

-5300

50
074

00

700
880

0

1000

10900

800

9000

800
780

0

1
0
0

2
7
0
0

1
8
0
0

2
9
0
0

9
0
0

1
2
0
0

1
5
0
0

2
8
0
0

1
0
2
0
0

Zubringer Karlstadt

Zubringer Lohr

Zubringer Lohr (BA 1)

66 AS Wertheim/Lengfurt

67 AS Helmstadt

68 AS Würzburg-West/Gerchsheim

69 AS Würzburg/Kist

70 AS Würzburg/Heidingsfeld

71 AS Würzburg/Randersacker

72 AS Rottendorf

102 AK Biebelried

65 AS Marktheidenfeld

98 AS Schweinfurt/Niederwerrn

99 AD Schweinfurt/Werneck

100 AS Gramschatzer Wald

101 AS Würzburg/Estenfeld

103 AS Kitzingen

2 AS Gerchsheim

3 AS Werneck

31 AD Werntal

5 AS Schweinfurt/Bergrheinfeld

74 AS Kitzingen/Schwarzach

64 AS Rohrbrunn

AS B 26alt

AS Arnstein-West/Müdesheim

AS Arnstein-Ost/Schwebenried

AS Schraudenbach/Schwebenried

AS Stettbach

AS Arnstein-Mitte

AS Karlstadt-West/Himmelstadt

AS Duttenbrunn/Zellingen

AS Zellingen/Billingshausen

AS Leinach/Greußenheim

AS B 8

AS St 2298

AS Karlstadt-Ost

MSP 14

MSP 24

MSP 13

M
S

P
 2

4

MSP 12

M
SP 1

2

MSP 22

M
S

P
 22

M
SP 2

3

M
SP 25

M
SP 26

MSP 27

M
SP

 4
5

M
S

P
 4

3

W
Ü

 6
1

WÜ 10

MSP 41

M
S

P
 4

2

W
Ü

 5
9

WÜ 32

W
Ü

 3

W
Ü

 3
MSP 7

WÜ 3

W
Ü 8

WÜ 28

K
T

 2
8

K
T

 7
W

Ü
 5

WÜ 3

W
Ü

 6

WÜ 4

W
Ü 4

W
Ü 55

WÜ 9

MSP 5

M
S

P
 4

MSP 4

WÜ 9

MSP 8

MSP 9

M
S

P
 6

M
SP 1

MSP 1
MSP 1

MSP 3

M
SP 1

MSP 2

K
G

 4
4

SW 10

SW 29

SW
 10

M
S

P
 1

6

M
SP 1

0

M
S

P
 11

M
SP 1

1M
SP

 1
1

M
SP

 1
5

MSP 19

M
S

P
 21

M
S

P
 2

1

MSP 21

MSP 44

M
S
P

 3
2

MSP 31

M
S

P
 3

2

MSP 35

K 2878

WÜ 80

WÜ 11

WÜ 31

W
Ü 1

1

WÜ 31

K 2822

WÜ 17

KT
 2

2

KT 54

KT 27

MSP 36

K 2879

M
IL

 3
6

Dettelbach

A 3

A 3

A 7

Fröhstockheim

Neusetz

Schnepfenbach

Brück

Neuses a. Dorf

SchernauEuerfeld

Effeldorf Bibergau

Mainstockheim

Albertshofen
Buchbrunn

Kaltensondheim

Westheim

Heuchelhof
Oberaltertheim

Unteraltertheim

Neubrunn

Helmstadt
Holzkirchhausen

Dertingen

Bestenfeld

Hasloch

Michelsrieth

Schollbrunn

Rettersheim

Röttbach

Lengfurt

Trennfeld

Homburg a. Main

Wüstenzell

Tiefenthal

Erlenbach

Holzkirchen

Uettingen

Remlingen

Sackenbach

Steinbach

Sendelbach

Massenbuch

Hofstetten

Neuendorf

Schaippach

Ruppertshütten

Lager Hammelburg

Schönau

Aschenroth

Seifriedsburg

Weyersfeld

Höllrich

Heßdorf

Harrbach

Gambach

Ansbach

Windheim

Marienbrunn

Glasofen

Altfeld

Pflochsbach

Rodenbach

Erlach a. Main

ZimmernRothenfels

Hafenlohr

Ettleben

Bergrheinfeld

KKW Grafenrheinfeld

Garstadt

S
t  

2
2

7
0

St 2277

St 2277

Schraudenbach

Stettbach

Poppenhausen

Kronungen

Kützberg

Oberwerrn

Niederwerrn

Dittelbrunn

Rütschenhausen

Obbach

Sömmersdorf
Euerbach

Neubessingen

Schnackenwerth

Rundelshausen

Eckartshausen

Schleerieth

Brebersdorf

Egenhausen

Kaisten

Vasbühl

Burghausen

Schwebenried

Altbessingen

Gauaschach

Büchold

Obersfeld

Hundsbach

Aschfeld

Margetshöchheim

Gadheim

Güntersleben

Erlabrunn

Thüngersheim

Billingshausen

Birkenfeld

Duttenbrunn

Stadelhofen

Waldzell

Halsbach

Rettersbach

Erlenbach

Hausen Rohrbach

Mühlbach

Laudenbach

Himmelstadt

Markt Retzbach

Schönarts

Stetten

Heßlar

Binsfeld

Halsheim

Müdesheim

Reuchelheim

Gänheim

Binsbach

Gramschatz

Erbshausen

Hilpertshausen

Rupprechtshausen

Mühlhausen

Burggrumbach

Unterpleichfeld

Prosselsheim

Püssenheim

Dipbach

Oberpleichfeld

Fährbrück

Hausen b. Würzburg

Rieden

Opferbaum

Eßleben

Mühlhausen

Zeuzleben

Waigolshausen
Hergolshausen

Theilheim

Wipfeld

Hirschfeld

Lindach

Grafenrheinfeld

Hettstadt

Kürnach

Dettelbach

Reichenberg

Theilheim

Oberdürrbach

Waldbüttelbrunn

Zell a. Main

Höchberg

Versbach

Lengfeld

Veitshöchheim

Biebelried

Thüngen

Schwanfeld

Bergtheim

Estenfeld

Rimpar

WÜRZBURG

Rottendorf

Karbach

MARKTHEIDENFELD

Wertheim

Zellingen

Leinach

Volkach

KITZINGEN

GEMÜNDEN A. MAIN

LOHR A. MAIN

KARLSTADT

Arnstein

Werneck

SCHWEINFURT

Partenstein

Frammersbach

Urspringen

Retzstadt

Gerbrunn

Wiesenfeld

Karlburg

Eußenheim

Rechtenbach

Rothenbuch

Neuhütten

Wiesthal

Gössenheim

Karsbach

Esselbach

Neustadt a. Main

Roden

Steinfeld

Habichsthal

Krommenthal

Weibersbrunn

Eisingen

Waldbrunn

Kist

Großlangheim

Sommerach

Nordheim a. Main

Obereisenheim

Stammheim

Escherndorf

Hambach

Münster

Bühler

Sachserhof

Greußenheim

Kreuzwertheim

Nassig

Reicholzheim

St 2303

B 27

B
 2

7

B 26

B 27

B 26

B 26
B 26

B 26a

B 26

B 26

Langenprozelten

Nantenbach

B 26

B 276

B
 2

7
6

B 8

B 8

B
 8

Roßbrunn

Mädelhofen

B 8
B

 2
7

B 8 / B 27

B 27

B
 27

B 13

B
 1

9

B 8

St 2447

B
 1

9

S
t 2

44
6

B
 1

9

B 303

B 303

B
 1

9

B 1
9

B 8

Randersacker

Unterdürrbach

Steinbachtal

B 27

St 2301

St 2
302

St 2
434

St 2302

S
t 2

3
0
1

St 2300

St 2
43

8

St 2
43

8

S
t 24

3
7

St 2437

St 2437

St 2435

St 2435

St 2
31

5

St 2315

St 2438

St 2439

St 2437

St 2299

S
t 2

43
7

S
t 2

3
0
0

S
t 2

4
3
5

St 2
31

0

St 2299

S
t 2

29
9

S
t 2

315

St 2312

St 2312

St 2316

L 2310

S
t 2299

St 2
310

St 2272

St 2
27

1

St 2450

St 2260

S
t 2

2
9
4

S
t 2

29
4

S
t 
2
2
9
4

S
t 
2
27

7

S
t 2

29
4

B 1
9

B
 1

9

B 8

Oberwittbach

Wiebelbach

A 3

A 3

A
 7

A 70

A
 7

1

B
 2

6

B 
26

B 26

A 3

St 2317

S
t 2300

St 2298

S
t 
2
4
3
6

St 2298

A
 7

A 71 A 70

St 2310

Frauenland

Zellerau

Grombühl

Sanderau

Lindig

Wombach

B 26

St 2272

Mainfrankenpark / Neuhof

B 8

St 2317

Wasserlosen

St 2315

Steingasse

Sachsenhausen

Dörlesberg

Kembach

Urphar

Lindelbach

 507

L 508

L
 5

0
6

Wessental

Faulbach

Stadtprozelten

Dorfprozelten

Boxtal

Eisenhammer

Altenbuch

Breitenbrunn

A
 8

1

St 2290

K
 2

8
7
9

S
t 2

4
3
3

St 2433

Planfall "BA 3 (mit A7-Ausbau)"  (Belastungsdifferenzen zum PBF 2035) - DTV [Kfz/24h]

brenner BERNARD ingenieure GmbH FREISTAAT BAYERN  -  STAATLICHES BAUAMT WÜRZBURG BA3 (A7-Ausbau) 2035   /   PLAN-NR. 10

Bearb.: Junker / Ausdruck erstellt: 2019-05-21 (11:03:56), Maßstab 1:70000 Aktualisierung und Weiterführung der Verkehrsuntersuchung zur B 26n   (Proj.-Nr. 5294) (Visum 16.01)


